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Tutti i dati del sito web Vai al rapporto 

Browser
Categoria

dispositivo
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Browser e sistema operativo

1 gen 2018 - 31 dic 2018

Esplorazione

Riepilogo

Acquisizione Comportamento Conversioni

Utenti Nuovi
utenti Sessioni Frequenza di

rimbalzo Pagine/sessione
Durata

sessione
media

Tasso di
conversione
all'obiettivo

Completamenti
obiettivo

Valore
obiettivo

escludi sorgente cciaavr.infocamere.it

249.123
% del

totale:
100,00%

(249.123)

244.504
% del

totale:
100,00%

(244.504)

374.537
% del

totale:
100,00%

(374.537)

56,04%
Media per

vista:
56,04%

(0,00%)

2,61
Media per vista:

2,61
(0,00%)

00:02:11
Media per

vista:
00:02:11
(0,00%)

0,00%
Media per vista:

0,00%
(0,00%)

0
% del totale:

0,00%
(0)

0,00 USD
% del

totale:
0,00%

(0,00 USD)

1. Chrome desktop 164.898
(66,15%)

162.796
(66,58%)

219.753
(58,67%)

66,47% 2,27 00:01:40 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

2. Firefox desktop 18.496
(7,42%)

17.793
(7,28%)

35.401
(9,45%)

36,68% 3,34 00:03:26 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

3. Chrome mobile 18.192
(7,30%)

17.852
(7,30%)

27.666
(7,39%)

51,97% 2,44 00:01:41 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

4. Internet Explorer desktop 17.097
(6,86%)

15.885
(6,50%)

43.541
(11,63%)

30,21% 3,83 00:04:03 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

5. Safari mobile 8.904
(3,57%)

8.906
(3,64%)

13.008
(3,47%)

56,67% 2,00 00:01:32 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

6. Edge desktop 6.907
(2,77%)

6.802
(2,78%)

12.656
(3,38%)

34,54% 3,69 00:03:31 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

7. Safari desktop 4.901
(1,97%)

4.793
(1,96%)

7.447
(1,99%)

45,88% 2,69 00:02:24 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

8. Samsung Internet mobile 2.584
(1,04%)

2.525
(1,03%)

4.308
(1,15%)

52,48% 2,28 00:01:47 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

9. Safari tablet 2.149
(0,86%)

2.112
(0,86%)

3.289
(0,88%)

46,55% 2,65 00:02:19 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

10. Chrome tablet 1.357
(0,54%)

1.327
(0,54%)

1.954
(0,52%)

43,04% 2,83 00:02:12 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)
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